

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Škody po ZÚ 2019-2020 III/10812 - Kšely	Objednatel:	Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace	IČ/DIČ:	00066001 CZ00066001
Druh stavby a účel:	Oprava komunikace	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	KSÚS SK - CMS 330 Český Brod	Zhotovitel:	Údržba komunikací s.r.o.	IČ/DIČ:	8955131 CZ08955131
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
JKSO:		Zpracoval:		Datum	

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby
HSV	Dodávky		Práce přes čas			Zařízení staveniště	
	Montáž		Bez pevné podl.			Mimostav.doprava	
PSV	Dodávky		Kulturní památka			Územní vlivy	
	Montáž					Provozní vlivy	
„M“	Dodávky					Ostatní	
	Montáž					NUS z rozpočtu	
Ostatní materiál							
Přesun hmot a suti							
ZRN celkem			DN celkem		0,00 Kč	NUS celkem	0,00 Kč

Základ 0%	0,00 Kč				
Základ 10%	0,00 Kč	DPH 10%	0	Celkem bez DPH	481 549,44
Základ 21%	481 549,44	DPH 21%	101 125,38	Celkem s DPH	582 674,82

Projektant	Objednatel KSÚS Středočeského kraje, přisp.organizace Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel	Zhotovitel Údržba komunikací s.r.o. Milan Vyštejn
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Objednatel: KSÚS SK, příspěvková organizace, Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Stavba: III/10812 - Kšely (Škody po ZÚ 2019-2020)

staničení: 1,500 - 1,600

Pol.	Kód	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková bez DPH	Cena celkem bez DPH
1	22811	Řezání asf. krytu voz. hl. do 5 cm	bm	10	144,88	1 448,80
2	22817	Frézování spár a prasklin	bm	10	55,32	553,20
3	22615	Frézování ploch do hloubky 5 cm (odvoz frézovaného materiálu na deponii)	m2	480	135,66	65 116,80
4	21810	Hutnění asfaltové vrstvy - velkoplošné, vyrovnávka	t	18	2 934,97	52 829,46
5	21817	Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 100 - 500 m2, tl. 5 cm (včetně spojovacího postřiku)	m2	480	406,38	195 062,40
6	21844	Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3.000 m2 - 25 cm	m2	150	623,12	93 468,00
7	22831	Zalévání spár asf. zalivkou	bm	10	84,30	843,00
8	20111	Čištění vozovek metením strojně samosběrem	m2	480	2,17	1 041,60
9	37712	VDZ- vodící proužky 12,5 cm zařízení včetně předznačení	bm	200	17,25	3 450,00
10		DIO	kpi	1	35 000,00	35 000,00
11	21825	Diagnostický průzkum	km	1	32 736,18	32 736,18

000 00000 00000

000 00000

000 00000 00000

000 00000

Objednatel:

Zhotovitel:

KSÚS Středočeského kraje, příspěvk. organizace

Údržba komunikací s.r.o.

Miroslav Trpišovský

Petr Sýkora